
  令和６年４月５日 

 

上浄法寺区民の皆様 

殿村区民の皆様 

 

永平寺町農林課長 島田 通正 

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

浄法寺山の地すべりに関する説明会の開催について（依頼） 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

日頃より永平寺町農林行政にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、永平寺町では、浄法寺山青少年旅行村付近で発生している地すべりについ

て、令和２年度より地質調査をさせていただいております。 

つきましては、令和５年度地質調査の報告について、下記日程にて説明会を開催い

たしますので、ご多忙のところ大変恐縮ですが、ご出席くださいますようお願いいた

します。 

ご不明な点等ありましたら、下記農林課担当者までご連絡ください。 

 

記 

 

１.日時  令和６年４月２８日（日）１９：００～（２時間程度） 

 

２.場所  吉田郡永平寺町上浄法寺１０－１１１ 

       谷ふれあい会館 

 

３.内容  (１) 令和５年度地質調査結果報告について 

      (２) その他 

 

 

 

 

 

 

 

永平寺町役場農林課： 

吉田郡永平寺町松岡春日１－４ 

担当者：中屋 

電 話：０７７６－６１－３９４７ 


